
BYENS EL ApS

CVR-nr.: 27494528

Trondheimsvej 102
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2026

Henrik Stenholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYENS EL ApS
Trondheimsvej 102
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27494528
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagelig i at udføre el-installatør arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et underskud på 100 t.kr. mod et overskud på 129 t.kr. i 2024. Resultatet anses som forventet.

Usædvanlige forhold

Det er ikke i regnskabet konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.404	508.826
Personaleomkostninger		-382.447	-237.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.622	-104.213
Resultat af ordinær primær drift		-128.665	167.120
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-1.011
Ordinært resultat før skat		-128.667	166.109
Skat af årets resultat		28.306	-12.075
Årets resultat		-100.361	129.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.361	129.095
I alt		-100.361	129.095

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		430.714	540.336
Materielle anlægsaktiver i alt		430.714	540.336
Anlægsaktiver i alt		430.714	540.336
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	40.000
Varebeholdninger i alt		8.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.625	165.848
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000	50.000
Tilgodehavende skat		36.115	24.925
Tilgodehavender moms og afgifter		0	9.753
Tilgodehavender i alt		95.740	250.526
Likvide beholdninger		130.707	0
Omsætningsaktiver i alt		234.447	290.526
AKTIVER I ALT		665.161	830.862

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		421.904	522.266
Egenkapital i alt		546.904	647.266
Hensættelse til udskudt skat		3.833	27.949
Hensatte forpligtelser i alt		3.833	27.949
Gæld til banker		0	466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.049	98.923
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.247	20.247
Skyldig moms og afgifter		58.843	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.285	36.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.424	155.647
Gældsforpligtelser i alt		114.424	155.647
PASSIVER I ALT		665.161	830.862

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret